Code de
couleur

Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert

Caoutchouc | Compensateur en caoutchouc produits chimiques

WILLBRANDT Compensateur type 49 vert avec limiteurs de
course, pour produits chimiques Hypalon 25 bar, L =

Longueur totale

mm
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
110

110

Caractéristiques

Type: 49

Type

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Pre_ssion de .
service max. a
20 °C

bar

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

25

25

25

100/110 mm, brides acier

Résistance au
vide a 20 °C
%

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Exécution avec Matériau de la

limiteur de
mouvement

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

paroi intérieur
du soufflet

CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)
CSM [Hypalon)

Largeur
nominale

DN32
DN40
DN65
DN50
DN80
DN100
DN125
DN200
DN300
DN350
DN150
DN250
DN500
DN400

Article

10040164
10040165
10040167
10040166
10040168
10040169
10040170
10040173
10040175
10040176
10040171
10040174
10040178
10040177

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hoses@eriks.be

Page 1/1

PR_EC010403_0026_FR_19.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:hoses@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040164?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040165?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040166?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040167?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040168?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040169?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040170?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040171?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040173?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040174?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040175?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040176?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040177?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10040178?searchEriksPartno=true

