

WILLBRANDT Compensateur type 49 vert avec limiteurs de course, pour produits chimiques Hypalon 25 bar, L = 100/110 mm, brides acier

Caractéristiques

Type: 49







Code de couleur	Longueur totale	Туре	Pression de service max. à 20°C	Résistance au vide à 20 °C	Exécution avec limiteur de mouvement	Matériau de la paroi intérieur du soufflet	Largeur nominale	Article
	mm		bar	%				
Vert	100	49	20	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN32	10040164
Vert	100	49	20	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN40	10040165
Vert	100	49	20	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN65	10040167
Vert	100	49	20	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN50	10040166
Vert	100	49	20	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN80	10040168
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN100	10040169
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN125	10040170
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN200	10040173
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN300	10040175
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN350	10040176
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN150	10040171
Vert	100	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN250	10040174
Vert	110	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN500	10040178
Vert	110	49	25	20	Oui	CSM (Hypalon)	DN400	10040177

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

ERIKS

Page 1/1